
 
 
 

Prot. 2003/2025        Catania, 15 marzo 2025 
 
 

oggetto: Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di accompagnatori al Pianoforte o 

al Clavicembalo: calendario prove d’esame. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di accompagnatori al Pianoforte o al 
Clavicembalo prot. 7417 del 30.11.2024; 
 
Visto il verbale di insediamento della commissione giudicatrice, prot. n. 1547 del 25 febbraio 2025,  
 

 
DECRETA 

 
 
1. i candidati aspiranti all’inserimento nella graduatoria del concorso per il reclutamento a tempo 
indeterminato di accompagnatori al Pianoforte o al Cembalo sono convocati presso il Conservatorio di 
Musica “Vincenzo Bellini” di Catania lunedì 17 marzo 2025 alle ore 9:30 per l’espletamento delle prove 
d’esame di cui all’art. 10 del bando. 
 
 
 

         Il Direttore 
       Prof. Epifanio Comis 

 
 
 

 

 


		2025-03-15T16:07:21+0100
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




